DKYK Katı Yakıtlı Kazanlar
Diko katı yakıt kazanları, odun, kömür, tahta v.s. yakmaya uygun sıcak su üreten
cihazlardır. DKYK serisi, max. 200.000 kcal/h kapasiteye kadardır. İmalat
portföyümüzde bulunan yer tipi, dokunmatik termostat ayarlı, dijital termometreli, fanlı
ve bacalı tip çelik kazanlardır. Kazan kumanda paneli üzerinde bulunan (0/I) anahtarı
ile kazanınızı işletmeye alabilirsiniz. Dijital termostat ile kazan su sıcaklığı +/- tuşları
ile (30-75)°C arasında istenilen sıcaklığa getirebilir. Kazanınız ayarlanan su
sıcaklığına ulaştığında, kazan fanı devre dışı kalır ve kazan uyku pozisyonunda

(mm)
B
Derinlik
(mm)
C
Genişlik
(mm)
D
Baca Çapı
(mm)
Sıcak Su
Çıkış
(mm)
Sıcak Su
Dönüş
DKYK-25 25.000 1018 830 600 180 1" 1"
DKYK-40 40.000 1018 1046 600 180 1"1/4 1"1/4
DKYK-60 60.000 1218 1046 800 180 1"1/2 1"1/2
DKYK-80 80.000 1218 1330 800 200 1"1/2 1"1/2
DKYK-100 100.000 1430 1330 800 200 2" 2"
DKYK-130 135.000 1550 1620 940 250 2"1/2 2"1/2
DKYK-160 160.000 1550 1800 940 250 2"1/2 2"1/2
DKYK-200 200.000 1840 1800 940 250 2"1/2 2"1/2
MODEL İmbisat
Gidiş
İmbisat
Dönüş

MODEL  KAPASİTE
(kcal/saat)
KAPASİTE
(KWh)
SİRKÜLASYON
POMPASI FAN
TAVSİYE EDİLEN
min. GENLEŞME
TANKI KAPASİTESİ
EN X BOY X YÜKSEKLİK
DKYK-25 25.000 29,1 VAR VAR 40 litre 600 x 830 x 1018 mm
DKYK-40 40.000 46,5 VAR VAR 60 litre 600 x 1046 x 1018 mm
DKYK-60 60.000 69,8 VAR VAR 80 litre 800 x 1046 x 1218 mm
DKYK-80 80.000 93,0 VAR VAR 100 litre 800 x 1330 x 1218 mm
DKYK-100 100.000 116,3 VAR VAR 120 litre 800 x 1330 x 1430 mm
DKYK-130 130.000 151,2 YOK VAR 200 litre 940 x 1620 x 1550 mm
DKYK-160 160.000 186,0 YOK VAR 200 litre 940 x 1800 x 1550 mm
DKYK-200 200.000 232,6 YOK VAR 250 litre 940 x 1800 x 1840 mm
DİKO, haber vermeksizin ölçü ve model değişikliği yapma hakkını saklı tutar.